
ZARZĄDZENIE NR 339.2019
PREZYDENTA MIASTA EŁKU

z dnia 7 listopada 2019 r.

w sprawie zmiany gminnej ewidencji zabytków miasta Ełku

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 9 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506), art. 22 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 2067) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wykreślić z gminnej ewidencji zabytków miasta Ełku następujące obiekty:

1. Budynek szpitala (karta GEZ nr 130) i budynek gospodarczy (karta GEZ nr 131) w zespole koszar 
piechoty przy ul. Kościuszki w związku z ich złym stanem technicznym i zagrożeniem, które stwarzają. 
Obiekty nie są wpisane do wojewódzkiej ewidencji zabytków i rejestru zabytków.

2. Budynek przy ul. Wojska Polskiego 11 (karta GEZ nr 248) w związku z udowodnieniem, że jest to 
budynek wzniesiony współcześnie. Obiekt nie jest wpisany do wojewódzkiej ewidencji zabytków i rejestru 
zabytków.

3. Budynki przy ul. Wojska Polskiego 23A i 23B (karta GEZ nr 257), ponieważ modernizacja oraz 
przebudowa tych budynków w czasach współczesnych zmieniła ich formę oraz całkowicie zatarła cechy 
zabytkowe. Obiekty nie są wpisane do wojewódzkiej ewidencji zabytków i rejestru zabytków.

4. Budynek przy ul. Wojska Polskiego 26 (karta GEZ nr 259), ponieważ przebudowa tego budynku na cele 
usługowo-handlowe (galeria Centrum) w czasach współczesnych zmieniła jego formę oraz całkowicie zatarła 
cechy zabytkowe. Obiekt nie jest wpisany do wojewódzkiej ewidencji zabytków i rejestru zabytków.

§ 2. Wykonanie zarządzenie zleca się Naczelnikowi Wydziału Planowania Przestrzennego i Gospodarki 
Nieruchomościami.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

wz. Prezydenta Miasta 
Zastępca Prezydenta Miasta 

Ełku

Artur Urbański

Id: B4D21981-32CC-4E83-8D8D-14BF106EBB05. Podpisany Strona 1




